



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 490 606
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CETRA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Tevlingveien 23 1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ERIKSEN ANDERS LØVAAS
--	-----------------------

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023
---	------------

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		100 000	100 000
Sum inntekter		100 000	100 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		55 199	67 974
Sum kostnader		55 199	67 974
Driftsresultat		44 801	32 026
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 200 000	651 381
Annen renteinntekt		39 832	4 738
Sum finansinntekter		2 239 832	656 119
Rentekostnad til foretak i samme konsern			51 243
Annen rentekostnad		266 042	136 902
Sum finanskostnader		266 042	188 145
Netto finans		1 973 790	467 974
Ordinært resultat før skattekostnad		2 018 591	500 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 018 591	500 000
Årsresultat		2 018 591	500 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 018 591	500 000
Totalresultat		2 018 591	500 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		1 018 591	500 000
Sum overføringer og disponeringer		2 018 591	500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		12 110 000	12 110 000
Lån til foretak i samme konsern		4 100 001	4 100 001
Sum finansielle anleggsmidler		16 210 001	16 210 001
Sum anleggsmidler		16 210 001	16 210 001
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2	2	2
Konsernfordringer		3 156 153	3 457 019
Sum fordringer		3 156 155	3 457 021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 109 036	2 029 955
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 109 036	2 029 955
Sum omløpsmidler		4 265 191	5 486 976
SUM EIENDELER		20 475 192	21 696 977
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital		14 101 413	13 082 823
Sum opptjent egenkapital		14 101 413	13 082 823
Sum egenkapital		14 201 413	13 182 823
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 999 583	6 000 074
Øvrig langsiktig gjeld			2 476 080
Sum annen langsiktig gjeld		5 999 583	8 476 154
Sum langsiktig gjeld		5 999 583	8 476 154
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 750	
Skyldig offentlige avgifter		15 712	25 000
Annen kortsiktig gjeld		244 733	13 000
Sum kortsiktig gjeld		274 195	38 000
Sum gjeld		6 273 778	8 514 154
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 475 192	21 696 977



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	105 390 602	109 998 042
Annen driftsinntekt	1	385 694	
Sum inntekter		105 776 296	109 998 042
Kostnader			
Varekostnad		34 884 217	43 210 892
Lønnskostnad	2, 3	51 355 931	50 063 666
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 250 228	821 399
Annen driftskostnad	2, 5, 6	16 212 334	14 309 524
Sum kostnader		103 702 710	108 405 481
Driftsresultat		2 073 587	1 592 561
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		364 268	228 475
Annen finansinntekt		4 617	
Sum finansinntekter		368 885	228 475
Rentekostnad til foretak i samme konsern			51 243
Annen rentekostnad		498 365	304 976
Annen finanskostnad		3 318	
Sum finanskostnader		501 683	356 219
Netto finans		-132 797	-127 744
Ordinært resultat før skattekostnad		1 940 789	1 464 817
Skattekostnad på ordinært resultat	7	464 539	354 441
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 476 250	1 110 376
Årsresultat		1 476 250	1 110 376
Minoritetsinteresser	8		
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 476 250	1 110 376



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		1 476 250	1 110 376
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		476 250	1 110 376
Sum overføringer og disponeringer	8	1 476 250	1 110 376



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	5 567 671	4 291 681
Sum varige driftsmidler	4	5 567 671	4 291 681
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	12		
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre langsiktige fordringer	6	24 000	24 000
Sum finansielle anleggsmidler		24 001	24 001
Sum anleggsmidler		5 591 672	4 315 682
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	381 888	335 970
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	8 832 063	10 757 207
Andre kortsiktige fordringer	6	5 814 436	5 592 537
Sum fordringer		14 646 499	16 349 744
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	19 834 439	20 593 490
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 834 439	20 593 490
Sum omløpsmidler		34 862 826	37 279 204
SUM EIENDELER		40 454 498	41 594 886

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	9 058 927	8 885 500
Minoritetsinteresser	8		
Sum opptjent egenkapital		9 058 927	8 885 500
Sum egenkapital		9 158 927	8 985 500
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	140 638	78 397
Sum avsetninger for forpliktelser		140 638	78 397
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	9 582 690	8 049 096
Øvrig langsiktig gjeld			2 476 080
Sum annen langsiktig gjeld		9 582 690	10 525 176
Sum langsiktig gjeld		9 723 328	10 603 573
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 749 813	5 612 732
Betalbar skatt	7	314 298	368 316
Skyldig offentlige avgifter		7 219 221	8 227 258
Annen kortsiktig gjeld		8 288 910	7 797 507
Sum kortsiktig gjeld		21 572 243	22 005 813
Sum gjeld		31 295 571	32 609 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 454 498	41 594 886



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 586597

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 490 606
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CETRA HOLDING AS
Forretningsadresse: Tevlingveien 23
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERIKSEN ANDERS LØVAAS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Organisasjonsnr: 997 490 606
CETRA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		100 000	100 000
Sum inntekter		100 000	100 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		55 199	67 974
Sum kostnader		55 199	67 974
Driftsresultat		44 801	32 026
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 200 000	651 381
Annen renteinntekt		39 832	4 738
Sum finansinntekter		2 239 832	656 119
Rentekostnad til foretak i samme konsern			51 243
Annen rentekostnad		266 042	136 902
Sum finanskostnader		266 042	188 145
Netto finans		1 973 790	467 974
Ordinært resultat før skattekostnad		2 018 591	500 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 018 591	500 000
Årsresultat		2 018 591	500 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 018 591	500 000
Totalresultat		2 018 591	500 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		1 018 591	500 000
Sum overføringer og disponeringer		2 018 591	500 000



Organisasjonsnr: 997 490 606
CETRA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	12 110 000	12 110 000
Lån til foretak i samme konsern	4 100 001	4 100 001
Sum finansielle anleggsmidler	16 210 001	16 210 001
Sum anleggsmidler	16 210 001	16 210 001

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	2	2
Konsernfordringer	3 156 153	3 457 019
Sum fordringer	3 156 155	3 457 021

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	1 109 036	2 029 955
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	1 109 036	2 029 955
Sum omløpsmidler	4 265 191	5 486 976

SUM EIENDELER **20 475 192** **21 696 977**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14 101 413	13 082 823
Sum opptjent egenkapital	14 101 413	13 082 823

Sum egenkapital **14 201 413** **13 182 823**

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	5 999 583	6 000 074
Øvrig langsiktig gjeld		2 476 080
Sum annen langsiktig gjeld	5 999 583	8 476 154
Sum langsiktig gjeld	5 999 583	8 476 154
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	13 750	
Skyldig offentlige avgifter	15 712	25 000
Annen kortsiktig gjeld	244 733	13 000
Sum kortsiktig gjeld	274 195	38 000
Sum gjeld	6 273 778	8 514 154
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	20 475 192	21 696 977



Organisasjonsnr: 997 490 606
CETRA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	105 390 602	109 998 042
Annen driftsinntekt	1	385 694	
Sum inntekter		105 776 296	109 998 042
Kostnader			
Varekostnad		34 884 217	43 210 892
Lønnskostnad	2, 3	51 355 931	50 063 666
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 250 228	821 399
Annen driftskostnad	2, 5, 6	16 212 334	14 309 524
Sum kostnader		103 702 710	108 405 481
Driftsresultat		2 073 587	1 592 561
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		364 268	228 475
Annen finansinntekt		4 617	
Sum finansinntekter		368 885	228 475
Rentekostnad til foretak i samme konsern			51 243
Annen rentekostnad		498 365	304 976
Annen finanskostnad		3 318	
Sum finanskostnader		501 683	356 219
Netto finans		-132 797	-127 744
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	464 539	354 441
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 476 250	1 110 376
Årsresultat		1 476 250	1 110 376
Minoritetsinteresser	8		
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 476 250	1 110 376
Totalresultat		1 476 250	1 110 376
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	



Avsatt til annen egenkapital		476 250	1 110 376
Sum overføringer og disponeringer	8	1 476 250	1 110 376



Organisasjonsnr: 997 490 606
CETRA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4, 9	5 567 671	4 291 681
Sum varige driftsmidler	4	5 567 671	4 291 681
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investeringer i			
tilknyttet selskap	12		
Investeringer i aksjer og			
andeler		1	1
Andre langsiktige			
fordringer	6	24 000	24 000
Sum finansielle			
anleggsmidler		24 001	24 001
Sum anleggsmidler		5 591 672	4 315 682
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	381 888	335 970
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	8 832 063	10 757 207
Andre kortsiktige			
fordringer	6	5 814 436	5 592 537
Sum fordringer		14 646 499	16 349 744
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	9	19 834 439	20 593 490
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		19 834 439	20 593 490
Sum omløpsmidler		34 862 826	37 279 204
SUM EIENDELER		40 454 498	41 594 886

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	8, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	9 058 927	8 885 500
Minoritetsinteresser	8		
Sum opptjent egenkapital		9 058 927	8 885 500
Sum egenkapital		9 158 927	8 985 500
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	140 638	78 397
Sum avsetninger for forpliktelseser		140 638	78 397
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	9 582 690	8 049 096
Øvrig langsiktig gjeld			2 476 080
Sum annen langsiktig gjeld		9 582 690	10 525 176
Sum langsiktig gjeld		9 723 328	10 603 573
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 749 813	5 612 732
Betalbar skatt	7	314 298	368 316
Skyldig offentlige avgifter		7 219 221	8 227 258
Annen kortsiktig gjeld		8 288 910	7 797 507
Sum kortsiktig gjeld		21 572 243	22 005 813
Sum gjeld		31 295 571	32 609 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 454 498	41 594 886



Organisasjonsnr: 997 490 606
CETRA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
54.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 997 490 606
CETRA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Resultatregnskap - mor/konsern

Cetra Holding AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
100 000	100 000		105 390 602	109 998 042
0	0		385 694	0
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>		<u>105 776 296</u>	<u>109 998 042</u>
0	0		34 884 217	43 210 892
0	0	2, 3	51 355 931	50 063 666
0	0	4	1 250 228	821 399
55 199	67 974	2, 5, 6	16 212 334	14 309 524
<u>55 199</u>	<u>67 974</u>		<u>103 702 710</u>	<u>108 405 481</u>
<u>44 801</u>	<u>32 026</u>		<u>2 073 587</u>	<u>1 592 561</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
2 200 000	651 381		0	0
39 832	4 738		364 268	228 475
0	0		4 617	0
0	51 243		0	51 243
266 042	136 902		498 365	304 976
0	0		3 318	0
<u>1 973 790</u>	<u>467 974</u>		<u>-132 797</u>	<u>-127 744</u>
<u>2 018 591</u>	<u>500 000</u>		<u>1 940 789</u>	<u>1 464 817</u>
0	0	7	464 539	354 441
<u>2 018 591</u>	<u>500 000</u>		<u>1 476 250</u>	<u>1 110 376</u>
Majoritetens andel				
Overføringer				
1 000 000	0			
1 018 591	500 000			
<u>2 018 591</u>	<u>500 000</u>	8		

Penneo Dokumentnøkkel: X4U4N-5TC5S-#KALX-W7P2Y-#SKDP-TUTCW



Balanse - mor/konsern

Cetra Holding AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
0	0	4, 9	5 567 671	4 291 681
<u>0</u>	<u>0</u>	4	5 567 671	4 291 681
Finansielle anleggsmidler				
12 110 000	12 110 000	10	0	0
1	1		1	1
0	0	6	24 000	24 000
<u>12 110 001</u>	<u>12 110 001</u>		24 001	24 001
<u>12 110 001</u>	<u>12 110 001</u>		5 591 672	4 315 682
Omløpsmidler				
0	0	9, 11	381 888	335 970
Fordringer				
0	0	6, 9	8 832 063	10 757 207
4 100 002	4 100 002	6	5 814 436	5 592 537
3 156 153	3 457 019		0	0
<u>7 256 155</u>	<u>7 557 021</u>		14 646 499	16 349 744
1 109 036	2 029 955	9	19 834 439	20 593 490
<u>8 365 191</u>	<u>9 586 976</u>		34 862 826	37 279 204
<u>20 475 192</u>	<u>21 696 977</u>		40 454 498	41 594 886

Penneo Dokumentnøkkel: X4U4N-5TC5S-#KALX-W7P2Y-#SKDP-TUTCW



Balanse - mor/konsern

Cetra Holding AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
100 000	100 000	8, 11	100 000	100 000
100 000	100 000		100 000	100 000
Opptjent egenkapital				
14 101 413	13 082 823	8	9 058 927	8 885 500
0	0	8	0	0
14 101 413	13 082 823		9 058 927	8 885 500
14 201 413	13 182 823		9 158 927	8 985 500
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	7	140 638	78 397
0	0		140 638	78 397
Annen langsiktig gjeld				
5 999 583	6 000 074	6, 9	9 582 690	8 049 096
0	2 476 080		0	2 476 080
5 999 583	8 476 154		9 582 690	10 525 176
Kortsiktig gjeld				
13 750	0		5 749 813	5 612 732
0	0	7	314 298	368 316
15 712	25 000		7 219 221	8 227 258
244 733	13 000		8 288 910	7 797 507
274 195	38 000		21 572 243	22 005 813
6 273 778	8 514 154		31 295 571	32 609 386
20 475 192	21 696 977		40 454 498	41 594 886

Oslo, den 30 / 06 - 2023

Styret i Cetra Holding AS

Anders Løvaas Eriksen
styreleder

Cetra Holding AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Mor			Konsern	
2022	2021		2022	2021
2 018 591	500 000	Ordinært resultat før skattekostnad	1 940 789	1 464 817
0	0	Periodens betalte skatt	(368 316)	(324 491)
0	0	Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Avskrivninger	1 250 228	821 399
13 750	0	Endring i varelager, kundefordringer/leverandørgjeld	2 016 307	(419 921)
227 444	(2 034)	Endring i andre tidsavgrensingsposter	(3 526 129)	(1 655 856)
-----	-----		-----	-----
2 259 785	497 966	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 312 879	(114 052)
-----	-----		-----	-----
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(2 605 524)	(2 233 660)
0	0	Gevinst ved salg av aksjer	0	0
0	0	Opphør konsern	0	(15 687 707)
0	2	Innbetalinger ved salg av aksjer	0	2
-----	-----		-----	-----
0	2	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(2 605 524)	(17 921 365)
-----	-----		-----	-----
0	(4 100 000)	Redusert/(økt) langsiktig fordring	0	0
(2 476 571)	(2 910 556)	Endring mellomregning konsern	0	0
0	0	Økning/(redusert) kassekreditt	0	0
295 866	8 476 154	(Redusert)/økning langsiktig gjeld	1 533 594	424 953
(1 000 000)	0	Utbetaling av utbytte	(1 000 000)	0
-----	-----		-----	-----
(3 180 705)	1 465 598	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	533 594	424 953
-----	-----		-----	-----
(920 920)	1 963 566	Netto endring i kontanter og bankinnskudd	(759 051)	(17 610 464)
0	0	Overtatt ved fusjon	0	0
2 029 955	66 388	Avgang konsernenheter		
-----	-----	Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1	20 593 490	38 203 954
-----	-----		-----	-----
1 109 036	2 029 955	Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	19 834 439	20 593 490
-----	-----		-----	-----

Penneo Dokumentnr: X4U4N-51CSS-1KALX-W7P2Y-V5KDP-TUTCW



Cetra Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper:

Konsernregnskapet viser samlet økonomisk resultat og finansielle stilling når morselskapet og datterselskapene spesifisert i note 10 betraktes som én økonomisk enhet. Konsernregnskapet bygger direkte på regnskapstallene for nevnte selskaper, og dekker perioden 1. januar - 31. desember. Minoritetsinteresser i konsernet beregnes ut i fra eierandel.

Ved konsolideringen er alle interne resultat- og balanseposter eliminert. Elimineringen av aksjer i datterselskaper er basert på oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at aksjene elimineres mot bokført verdi av egenkapitalen i datterselskapene på kjøpstidspunktet.

Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Avdrag på lån med forfall innen et år er inkludert i langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Inntektsføring

Leieinntekter periodiseres over leieperioden. Inntektsføring av salg skjer i takt med utførelsen.

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er i morselskapet bokført etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt i morselskapet. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet, men fra tilknyttet selskap blir utdelingen inntektsført når de mottas. I konsernregnskapet er tilknyttede selskaper bokført etter egenkapitalmetoden.

Investering i andre aksjer

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varebeholdningen er vurdert til gjennomsnittlig anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Cetra Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2022

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er oppført etter en individuell vurdering. For konsernet er det enkelte selskap vurdert for seg og utsatt skatt/utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note nr. 1 - Driftsinntekter

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Pr. virksomhetsområde:	2022	2021
0	0	Elektro tjenester	105 390 602	109 998 042
100 000	100 000	Utleie og andre inntekter	385 694	0
-----	-----	Sum	-----	-----
100 000	100 000		105 776 296	109 998 042
-----	-----		-----	-----
2022	2021	Geografisk fordeling:	2022	2021
100 000	100 000	Norge	105 776 296	109 998 042
-----	-----		-----	-----

Note nr. 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og lån til ansatte

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Personalkostnader:	2022	2021
0	0	Lønninger	43 192 425	42 807 388
0	0	Innleid arbeidskraft		
0	0	Folketrygdavgift	6 626 824	6 346 166
0	0	Pensjonskostnader	619 252	623 119
0	0	Andre ytelser	917 430	286 993
-----	-----	Sum	-----	-----
0	0		51 355 931	50 063 666
-----	-----		-----	-----
2022	2021	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022	2021
16 500	17 625	Lovpålagt revisjon	123 361	149 044
21 700	27 375	Andre tjenester	27 900	33 000

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Konsernet hadde i gjennomsnitt 54 ansatte i 2022. Det var gjennomsnittlig 54 ansatte i konsernet i 2021.



Cetra Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2022

Note nr. 3 - Pensjoner

Selskap i konsernet har i 2022 vært omfattet av reglene om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i loven. Ordningen er en innskuddsbasert ordning og omfatter i alt 54 personer i konsernet. Morselskapet er ikke omfattet av reglene om obligatorisk tjenstepensjon.

Note nr. 4 - Varige driftsmidler

Konsern

	Transport- midler	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	5 761 091	1 177 733	6 938 824
Tilgang i år	2 537 524	68 000	2 605 524
Avgang i år	0	0	0
<hr/>			
Anskaffelseskost pr. 31.12	8 298 615	1 245 733	9 544 348
<hr/>			
Akk. avskrivninger pr. 01.01	2 715 216	11 233	2 726 449
Avskrivning ved avgang			
Årets avskrivninger	1 250 228		1 250 228
<hr/>			
Akk. avskrivninger pr. 31.12	3 965 444	11 233	3 976 677
<hr/>			
Bokført verdi pr. 31.12	4 333 171	1 234 500	5 567 671
<hr/>			
Avskrivningssats	20 %	20%, 33%	
<hr/>			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note nr. 5 - Leieavtaler

Morselskap		Årets leiekostnad:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Leie av transportmidler og utstyr	16 623	21 930
0	0	Leie av eiendom og parkering	1 429 836	2 077 091
<hr/>			<hr/>	
0	0		1 446 459	2 099 021
<hr/>			<hr/>	



Cetra Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2022

Note nr. 6 - Fordringer og langsiktig gjeld

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2021		2022	2021
0	0	<i>Kundefordringer:</i>		
0	0	Kundefordringer til pålydende	8 841 744	11 282 142
0	0	Avsatt til tap på krav	(500 000)	(600 000)
		Opptjent inntekt	490 319	43 065
0	0		8 832 063	10 725 207
0	0	Årets tap på kundefordringer	20 045	56 402
2022	2021	<i>Fordringer med forfall senere enn ett år:</i>	2022	2021
0	0	Andre fordringer	24 000	24 000
0	0	<i>Sum</i>	24 000	24 000
2022	2021	<i>Gjeld med forfall senere enn fem år:</i>	2022	2021
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	0	0

Note nr. 7 - Skattekostnad

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2021		2022	2021
2 018 591	500 000	<i>Beregning av skattegrunnlag:</i>	1 940 790	1 464 817
	(651 381)	Ordinært resultat før skattekostnad	2 370 784	1 46 285
0	0	Permanente forskjeller	(682 934)	63 062
181 409	0	Endring midlertidige forskjeller		
(2 200 000)	0	Overført/(benyttet) fremførbart underskudd	0	0
0	0	Mottatt konsernbidrag	0	0
		Ytet konsernbidrag		
0	(151 381)	Grunnlag betalbar skatt	3 628 640	1 674 164
2022	2021	<i>Årets skattekostnad:</i>	2022	2021
0	0	Betalbar skatt	314 298	368 316
0	0	Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	150 241	(13 875)
0	0	For lite avsatt betalbar skatt 2012	0	0
0	0	Netto skatter	464 539	354 441

Org. nr. 997 490 606

Penneo Dokumentnøkkel: X4U4N-5TCS5-1KALX-W7P2Y-V5KDP-TUTCW



Cetra Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2022

2022	2021	Utsatt skatt:	2022	2021
0	0	Varige driftsmidler	1 035 501	723 931
0	0	Fordringer	(396 217)	(367 581)
0	0	Gevinst og tapskonto	0	0
0	0	Andre midlertidige forskjeller	0	0
-----			-----	
0	0	Midlertidige forskjeller	639 284	356 350
0	0	Frømførbart underskudd	0	0
-----			-----	
0	0	Netto grunnlag	639 284	356 350
-----			-----	
0	0	Utsatt skatt 22 %	140 643	78 398
0	0	Overtatt ved fusjon	0	0
-----			-----	
0	0	Balanseført utsatt skatt	140 642	0
-----			-----	

Note nr. 8 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.21	100 000	13 082 823	13 182 823
Årets resultat		2 018 591	2 018 591
Tilleggsutbytte		(1 000 000)	(1 000 000)
Egenkapital pr. 31.12.22	100 000	14 101 414	14 201 414

Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.21	100 000	8 885 500	8 985 500
Årsresultat		1 476 250	1 476 250
Utbytte		(1 000 000)	(1 000 000)
Andre korreksjoner		(302 823)	(302 823)
Egenkapital pr. 31.12.22	100 000	9 058 925	9 158 929

Penneo Dokumentnøkkel: X4U4N-51CSS-1KALX-W7P2Y-V5KDP-TUTCW



Cetra Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2022

Aksjekapitalen i morselskapet består av:	Pålydende	Antall	Balanseført
A-aksjer	1 000	1	1 000
B-aksjer	1 000	99	99 000
Sum		100	100 000

B-aksjene har i henhold til vedtektene ikke stemmerett, men alle øvrige rettigheter er i behold. Anders L. Eriksen eier alle aksjene i selskapet.

Note nr. 9 - Pantstillelser og garantier

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2021	<i>Bokført gjeld som er sikret ved pant:</i>	2022	2021
5 999 583	0	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9 582 690	8 049 096
0	0	Kassekreditt	0	0
5 999 583	0		9 582 690	3 895 294
2022	2021	<i>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:</i>	2022	2021
0	0	Transportmidler	4 333 171	3 125 181
0	0	Fordringer	8 832 063	10 725 207
0	0	Varelager	381 888	335 970
0	0		0	0
0	0		13 547 122	14 186 358
2022	2021	<i>Andre opplysninger om pant og garantier:</i>	2022	2021
0	0	Bundne bankinnskudd til dekning av skattetrekk	2 693 872	3 176 782

Penneo Dokumentnrøkkel: X4U4N-5TCS5:KALX-W7P2Y-V5KDP-TUTCW



Cetra Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2022

Note nr. 10 - Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Cetra Holding AS har eierandeler i følgende datterselskaper som alle har forretningskontor i Oslo:

	<i>Eierandel/</i>	<i>Selskapets</i>	<i>Selskapets</i>	<i>Anskaffelses-</i>	<i>Bokført</i>
Elektriker Gruppen AS	100 %	7 067 514	1 617 750	12 110 000	12 110 000
Sum datterselskap				12 110 000	12 110 000

Note nr. 11 - Varer

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
<i>2022</i>	<i>2021</i>		<i>2022</i>	<i>2021</i>
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	381 888	335 970

Note nr. 12 - Investering i aksjer

Selskapet eier 1 aksje (0,12%) i Cabesa Holding AS med kostpris 1 krone.

Penneo Dokumentnøkkel: X4U4N-5TCS5-1KALX-W7P2Y-Y5KDP-TUTCW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Løvaas Eriksen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-676306

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-07-03 08:39:49 UTC



Anders Løvaas Eriksen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-676306

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-07-03 08:39:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X4U4N-STCSS:IKALX-W7P2Y-VSKDP-TUTCW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Cetra Holding AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Morselskapets virksomhet består av investering i aksjer samt konsulentvirksomhet knyttet mot elektrobransjen. Konsernets virksomhet består av salg av varer og tjenester innenfor elektro på østlandsområdet, investeringer i andre selskap, samt utleie av fast eiendom. Selskapet har forretningskontor i Oslo.1

Utvikling i resultat og stilling

Konsernets resultat viser et overskudd på kr. 1.476.250 mot kr 1.110.376 i 2021. Omsetningen er redusert med 4% tilsvarende 4,2 mill fra fjoråret. Konsernets totalkapital var på 40,5 mill pr. 31.12.22 sammenlignet med 41,6 mill pr. 31.12.21. Egenkapitalandelen var på 22,6 % ved utgangen av 2022, sammenlignet med 21,6 % året før.

Morselskapets resultat viser et overskudd på kr. 2.018.591. Egenkapitalandelen for morselskapet var 69,4 % pr. 31.12.22.

Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende

informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har for øvrig etter regnskapsårets utgang ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av Cetra Holding AS's årsregnskap.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Konsernet og morselskapet har hatt en mindre økning i omsetning.

Styret vurderer løpende mulighetene for ulike former for samarbeid eller oppkjøp på både produksjons- og salgssiden.

Finansiell risiko

Konsernet er ikke eksponert mot valutasvingninger, da det ikke skjer eksport av varer eller tjenester til utlandet. Det er ingen vesentlige endringer i konsernets konkurransesituasjon, men konsernet opererer i et krevende marked. Konsernet har eksterne langsiktige låneforpliktelser, men finansiell markedsrisiko synes ubetydelig.

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er til stede, og det er derfor

gjort tilstrekkelige avsetninger for å dekke slike tap. Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har i flere år hatt god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Redegjørelse om arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2022. Konsernet har ikke hatt alvorlige ulykker eller skader. I henhold til lover og forskrifter fører selskapene i konsernet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. Sykefraværet i konsernet har vært 3,1 % av total arbeidstid i løpet av året. Det har ikke vært registrert sykefravær i morselskapet.

Konsernet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Redegjørelse for likestilling og diskriminering

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av opprinnelse,

hudfarge, språk, kultur og religion. Daglig leder og HR Leder har et spesielt ansvar for dette, og arbeidet

forankres i Arbeidsmiljøutvalget (AMU). Vi har et mål om en bedre kjønnsbalanse i arbeidsstokken, i alle

stillingskategorier. For å oppnå dette skal vi unngå diskriminering både ved rekrutteringsprosesser, fastsettelse av lønnsvilkår samt ved utviklingsmuligheter for den ansatte. Selskapet har 78 ansatte, derav 3 kvinner. Styret består av en mann.

Kartlegging av kjønnsforskjeller

Cetra Holding AS har iht. Likestillings- og diskrimineringsloven kartlagt lønnsforskjeller mellom menn og

kvinner i 2021. Fordi det var færre kvinner kan ikke lønnsforskjellene offentliggjøres..

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for dens virksomhet. Alt

elektroavfall og lignende blir deponert i henhold til gjeldende regler.

Det er ikke tegnet forsikring for styret.

Åpenhetsloven



I tråd med Åpenhetsloven § 5 arbeider bedriften med en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene til virksomheten. Denne vil publiseres på bedriftens nettsider <https://www.elektrikergruppen.no/> innen 30. juni 2023.

Oslo den 30.6.2023

Anders Eriksen

Styrets leder